
   

 

 

 

 

 

Wydział Biologii i Nauk o Środowisku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 86, 22 380 96 87 

wbns@uksw.edu.pl | www.wbns.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 5/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru spośród nauczycieli akademickich, posiadających 

tytuł profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego czterech elektorów Uniwersytetu 

z Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku i spełnienie przez nich wymagań o których mowa 

w § 12 ust. 5 i 6 Załącznika Nr 2 do Statutu UKSW Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 12 ust. 7 i ust. 8 Załącznika Nr 2 do Statutu UKSW Ordynacja Wyborcza oraz 

Uchwały Nr 4/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia 

wypełnienia przez kandydatów do kolegium elektorów Uniwersytetu warunków, o których mowa 

w §12 ust. 7 i ust. 8 Załącznika Nr 2 do Statutu UKSW Ordynacja Wyborcza, postanawia się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza dokonanie wyboru spośród nauczycieli akademickich, 

posiadających tytuł profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego czterech elektorów 

Uniwersytetu z Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku i spełnienie przez nich wymagań, o których 

mowa w § 12 ust. 5 i 6 Załącznika Nr 2 do Statutu UKSW Ordynacja Wyborcza. 

 

Elektorami Uniwersytetu zostali:  

• Dr hab. Anita Kaliszewicz, prof. ucz.  

• Dr hab. Piotr Ceryngier, prof. ucz.  

• Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. ucz.  

• Dr hab. Małgorzata Wszelaka-Rylik, prof. ucz.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

dr Justyna Marchewka-Długońska  

 


